
www.czmi.cz :: www.multimedia-factory.cz :: www.multimedialni-kiosky.cz :: www.dabing.cz

Rádio Bonton Příprava 3D loga rádia
3d vizualizace, modeling 

Příprava 3D loga rádia pro kampaň Bonton vládne Praze!
 
Rádio Bonton je známa rozhlasová stanice, která oslovuje nejvíce skupinu posluchačů mezi 18 až 39 lety. 
Předmětem realizace byla příprava 3D loga pro kampaň rádia.

Cílem kampaně Bonton vládne Praze! bylo upevnit svůj status pražského rádia, které přináší informace 
prostupující celým spektrem aktuálního dění v metropoli. Vizuál s motivem vrtulníku ohýbajícího Petřínskou 
rozhlednu s logem Bontonu byl umístěn v MHD na lavičkách, regionálních tiscích a také jako reklama v kině.


